[Topuus, rpamMmm

CasaThl:
Canart u3 ceexxen Kanycrbl 150
(Kanycra, nyk, orypupbl)
CanaT 0BOLLHOM 250
(Mommaopsl, orypubl, NyK, 3en1eHb)
Canat u3 cenbaepen 220

(Cenbaepelit, mapuH. rpubbl, coneHble orypubl, KypuHoe ¢pune, mamoHes)

Canat 13 NeKMHCKOM KanycTbl 220
(MeKnHckana KanycTa, BETYMHA, OTypLibl, KYKypy3a, MalioHes)

Canart c KypuHbIMm pune 250
(KypuHoe dnne, nomnaopbl, coneHble orypLbl, AL, rpnbbl, ManoHes)

*KapeHble osoLm 250

(Momnaopsl, Kabauku, 6aknaxkaHbl, Nnepew, 1yK, COEBbIN COYC)

Canat «JlopnaaHa» 350
(Mommaopsl, AL, deTa, canaT, KYKypy3a, NyK, 3eneHb, 0/IMBKOBOE Mac/io)

Canat «Mouapennka» 250
(Mommaopsbl, canaTHbIM NNCT, MOLaPeNna, NnepeL,, CoeBbl COYC, 0/IMBKOBOE MAc/o)

Canart «lpeyeckmumn» 250
(Bonrapckuii nepeL, NOMUAoPbI, OrypLbl, peta, MacNMHbI, OIMBKOBOE Mac/o)

Canart ¢ TyHUOMm 300
(Mommpopsl, TyHel, KapTodesnb, AL, CanaTHbI JIUCT, OJIMBKOBOE MAC/IO, JIEH, KYHXKYT)

Canart «Le3apb» 300
(CanaTHbI NUCT, KypuHoe ¢une, 6eKoH, ANLO, MOMUAOPLI,
MapmesaH, 0IMBKOBOE Mac/io, 6a/ib3aMUYECKUI Kpem)

lleHa, rpH

20,00

30,00

40,00

40,00

40,00

50,00

50,00

60,00

60,00

70,00

90,00



[lepBbIe OJr0a

Cyn gHA
Boplw, KpacHbli / 3eneHbit

CondaHkKa

[apHUpHI

peyHeBaA Kawa
KapTtodenbHoe niope
AnyHmua

Puc c oBowamm

KapTtodens ®pu

Moc/im ¢ MOIOKOM / OBCAHKA
Omnert c oBoLWAMM

lNnos c macom

AnyHnua c 6ekoHOM

MepeL dapLIMpPOBaHHbIN
Kaptodenb no-gomawiHemy (c rpubamm n 1yKom)
MenbmeHn gomallHue
daconb TyweHasa c macom
KyKypy3a TyweHasa c 6ekoHOM

[OpLWOYeK KapTOLKKU C rpubamm n macom

[Topuus, rpamMmm

300
300
300

200
250
150
250
140
250
250
250
250
300
250
300
300
250
300

lleHa, rpH

40,00
40,00
50,00

25,00
25,00
25,00
30,00
30,00
30,00
40,00
50,00
40,00
40,00
40,00
50,00
60,00
60,00
60,00



[Topuus, rpamMmm lleHa, rpH

MsicHbIE U3aejInd.

OTbuBHanA KypuHas 100 30,00
KoTneTbl cBMHbIE 100 30,00
MuTuTeun rosaxkomu 100 30,00
OTbuBHaA cBMHaA / yenoray 100 40,00
CTeliK roBakuii Ha rpune 100 50,00
dopenb Ha rpune 100 50,00
CTelik cemru Ha rpune 100 70,00
[Jopapno Ha rpune 100 70,00
BedctporaHos 250 75,00
CBUWHaA pynbka lwr 200,00
JloTIOJIHEHUS:
FapHUp K mAcy 25,00

(ConeHble orypubl, ropoLlek, KeT4uyn, NyK)

lpnbHOM coyc 100 40,00

Coyc cauebenu 40 20,00



JlecepThl:

BAnHbI ¢ TBOpOrom / makom
MopoxeHoe
LLIapnoTKa C MOPOXKEHbIM

bpayHu

Hanutku:

dcnpecco

AmepuKaHoO
AMepUnKaHO C MOJIOKOM
KanyunHo

Natte

YanHuK yasa (400mn\700mn\1n)

KomnoT gomawHuni
lpadumH KOMNoTa
CoK pa3nmBHoOM
MoON0OYHbIN KOKTENNb

Untpycosble ¢ppelum

boH AKBa
MNencun
JInmoHap,
MopLmnHcKan

bopxomu
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220
150
200
200

0,5
0,5
0,5
0,3
0,5

lleHa, rpH

45,00
40,00
40,00
40,00

20,00
20,00
25,00
30,00
30,00
30\40\50

10,00
40,00
10,00
30,00
50,00

15,00
20,00
30,00
30,00
40,00



